

P1 Kalundborg ApS

Stejlhøj 46

4400 Kalundborg

CVR-nummer 31589045

Årsrapport

1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den

Steen M. Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

P1 Kalundborg ApS
Stejlhøj 46
4400 Kalundborg

Telefon: 59510065
CVR-nummer: 31589045
Regnskabsperiode: 1. januar 2017 - 31. december 2017

Direktion

Steen M. Jensen
Jesper M. Petersen

Pengeinstitut

Sparekassen Sjælland
Spar Nord

Revisor

Dansk Revision Kalundborg
godkendt revisionsaktieselskab
Banegårdspladsen 1, 2
4400 Kalundborg

Kontaktpersoner:
Peter Westergaard
Kia Witthøfft

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udøve detailhandel indenfor hårde hvidevarer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat TDKK -49 er påvirket af resultatandele fra datterselskaber, som er indregnet med TDKK -434.

Der er i 2017 ydet tilskud til datterselskabet P1 Slagelse ApS, hvorved datterselskabet har reetableret sin egenkapital.

Under hensyntagen til at der har været ydet tilskud til datterselskab anses årets udvikling og resultat for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Selskabet forventes fusioneret med datterselskabet P1 Slagelse ApS i 2018, hvor P1 Kalundborg ApS er det fortsættende selskab.

Note	Resultatopgørelse	2017 DKK	2016 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	8.136.708	6.289
1	Personaleomkostninger	-7.328.787	-5.723
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-182.955	-237
	Andre driftsomkostninger	-133.121	0
	Resultat før finansielle poster	491.845	328
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-434.409	97
	Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	0	150
2	Finansielle indtægter	276.204	252
3	Finansielle omkostninger	-242.472	-217
	Resultat før skat	91.168	611
4	Skat af årets resultat	-140.321	-86
	Årets resultat	-49.153	525
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	211.600	0
	Overført resultat	-260.753	525
	Resultatdisponering i alt	-49.153	525

Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	343.896	474
	Driftsmidler til udlejning	19.896	0
	Materielle anlægsaktiver	363.792	474
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	90.330	50
	Deposita	211.129	75
	Finansielle anlægsaktiver	301.459	125
	Anlægsaktiver i alt	665.250	599
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	7.125.803	5.062
	Varebeholdninger	7.125.803	5.062
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.715.330	2.035
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	53.329	11
	Udskudte skatteaktiver	0	97
	Andre tilgodehavender	536.418	533
	Periodeafgrænsningsposter	117.633	73
	Tilgodehavender	4.422.710	2.749
	Likvide beholdninger	418.967	202
	Omsætningsaktiver i alt	11.967.480	8.013
	Aktiver i alt	12.632.731	8.612

Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	375.000	375
	Overført resultat	1.494.698	1.755
	Foreslået udbytte	211.600	0
5	Egenkapital i alt	2.081.298	2.130
	Hensættelser til udskudt skat	1.173	0
	Hensatte forpligtelser	1.173	0
	Kreditinstitutter	31.002	109
6	Langfristede gældsforpligtelser	31.002	109
	Kreditinstitutter	4.246.609	2.972
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	284.798	271
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.493.385	1.443
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.210.120	0
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	41.866	0
	Anden gæld	2.242.480	1.686
	Kortfristede gældsforpligtelser	10.519.257	6.372
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	10.551.433	6.481
	Passiver i alt	12.632.731	8.612
7	Eventualforpligtelser		
8	Kontraktlige forpligtelser		
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2017	2016			
	DKK	1.000 DKK			
1	Personaleomkostninger				
	Løn og gager	5.992.458	4.607		
	Pensioner	793.292	677		
	Andre omkostninger til social sikring	223.938	176		
	Øvrige personaleomkostninger	319.099	263		
	Personaleomkostninger i alt	7.328.787	5.723		
	Antal ansatte	20	17		
2	Finansielle indtægter				
	Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	5.316	16		
	Andre finansielle indtægter	270.888	236		
	Finansielle indtægter i alt	276.204	252		
3	Finansielle omkostninger				
	Renter associerede virksomheder	5.551	9		
	Andre finansielle omkostninger	236.920	208		
	Finansielle omkostninger i alt	242.472	217		
4	Skat af årets resultat				
	Skat af årets resultat	41.866	0		
	Regulering af udskudt skat	98.455	86		
	Skat af årets resultat i alt	140.321	86		
5	Egenkapital	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	375	1.755	0	2.130
	Årets resultat	0	-261	212	-49
	Egenkapital ultimo	375	1.495	212	2.081
6	Langfristede gældsforpligtelser				
	Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	0	0		

	2017	2016
Noter	DKK	1.000 DKK

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomhed. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2017 TDKK 42.

8 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med 62 måneders opsigelse. Selskabets huslejeoplygtelse udgør TDKK 2.971 i opsigelsesperioden.

Selskabet har endvidere indgået huslejekontrakt med 12 måneders opsigelse. Selskabets huslejeoplygtelse udgør TDKK 384 i opsigelsesperioden.

Selskabet har endvidere indgået huslejekontrakt med 6 måneders opsigelse. Selskabets huslejeoplygtelse udgør TDKK 298 i opsigelsesperioden.

Derudover har selskabet indgået leasingaftaler på biler. Leasingforpligtelsen for den resterende leasingperiode er opgjort til TDKK 411.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med kreditinstitutter er stillet virksomhedspant på TDKK. 4.500, med pant i goodwill, indretning af lejede lokaler, driftsinventar, varelager, simple fordringer m.v. der er indregnet i årsrapporten med TDKK 10.925.

Til sikkerhed for engagement med kreditinstitutter er endvidere stillet ejerpant på TDKK. 400, med pant i driftsmidler der er indregnet i årsrapporten med tkr. 96.

Til sikkerhed for hovedstol TDKK 106, er der til finansieringsselskab afgivet ejendomsforbehold i biler med en regnskabsmæssig værdi på TDKK 94.

Til sikkerhed for mellemværende med leverandør har selskabet stillet bankgaranti for TDKK. 1.000.

Til sikkerhed for dattervirksomheden P1 Slagelse ApS's samlede engagement med pengeinstitut har selskabet stillet selvskyldnerkaution.
